第３３回　町民ソフトボール大会参加申込書

· 申込締切　５月１０日（金）午後５時までに玉村町文化センターへ

	チーム名
	
	申込責任者
	

	監督名
	
	住 所
	玉村町大字　　　　　　　　℡

	№
	氏　　　名
	背番号
	住　　所
	電話番号

	１
	
	
	玉村町大字
	

	２
	
	
	
	

	３
	
	
	
	

	４
	
	
	
	

	５
	
	
	
	

	６
	
	
	
	

	７
	
	
	
	

	８
	
	
	
	

	９
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


※背番号の欄に、監督３０・主将１０を必ず記入のこと。
※背番号の欄に、必ず４名の協力審判員に丸印をつけること。
写真掲載承諾について
当町では、スポーツ行事の様子をホームページや広報等にて報告しております。
つきましては、以下の内容をご確認の上、写真掲載について承諾いただければ幸いです。
■掲載目的
スポーツ行事の様子をホームページや広報等に掲載することで、幅広く町民の方々にスポーツ振興についての活動をご理解頂くため
■掲載する場所等
・ホームページ
・広報
・ポスター等
下記のいずれかを選択して下さい。
なお、申込者の中で一人でも承諾できない方がいましたら【２．写真掲載を承諾しません】を選択して下さい。


 　　写真掲載に承諾いたします。

 　　写真承諾に承諾しません。
※裏面あります。








